
24.02.2021

Выход 

(г)

200

60

30

200

31-98

30

100

50

200

200

60

30

220

45

150

91-56

123-54

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 7-10 лет)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ЗАВТРАК 1

суп молочный с макаронными изделиями 7-93

бутерброд горячий с сосиской и сыром 16-15

хлеб ржаной 1-31

кофейный напиток на сгущенном молоке 6-59

Итого за ЗАВТРАК 1

ЗАВТРАК 2

кукуруза консервированная 5-08

тефтели из говядины паровые 35-06

соус томатный 1-32

каша гречневая рассыпчатая с луком 6-76

чай с сахаром 1-29

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

яблоко 13-2

Вафли Дымка 45 г 12

Снежок 14-25

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора



24.02.2021

Выход 

(г)

200

60

30

200

31-98

100

100

50

200

200

60

30

220

100

150

103-89

135-87

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(ОВЗ 11-18 лет)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ЗАВТРАК 1

суп молочный с макаронными изделиями 7-93

бутерброд горячий с сосиской и сыром 16-15

хлеб ржаной 1-31

кофейный напиток на сгущенном молоке 6-59

Итого за ЗАВТРАК 1

ЗАВТРАК 2

винегрет овощной 8-41

тефтели из говядины паровые 35-06

соус томатный 1-32

каша гречневая рассыпчатая с луком 6-76

чай с сахаром 1-29

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

яблоко 13-2

Булочка с корицей 100 г 21

Снежок 14-25

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора



24.02.2021

Выход 

(г)

200

60

30

200

45

43-98

250

130

200

200

60

30

53-61

30

100

50

200

200

60

30

52-11

149-7

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники 1-4 классы)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ЗАВТРАК 1

суп молочный с макаронными изделиями 7-93

бутерброд горячий с сосиской и сыром 16-15

хлеб ржаной 1-31

кофейный напиток на сгущенном молоке 6-59

Вафли Дымка 45 г 12

Итого за ЗАВТРАК 1

ОБЕД

суп картофельный с рыбой 12-49

птица отварная (бедро) 29-74

каша перловая рассыпчатая 5-51

компот из чёрной смородины 3-27

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ОБЕД

ЗАВТРАК 2

кукуруза консервированная 5-08

тефтели из говядины паровые 35-06

соус томатный 1-32

каша гречневая рассыпчатая с луком 6-76

чай с сахаром 1-29

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора



24.02.2021

Выход 

(г)

125

130

200

200

60

46-74

30

100

50

200

200

60

30

52-11

98-85

Осинцева Н.Н. заведующая 

столовой

Табатчикова 

М.Е.

МАОУ "Лицей №7"

(Льготники 5-11 классы)

Наименование блюда

Стоимость 

питания 

(руб)
ОБЕД

суп картофельный с рыбой 6-93

птица отварная (бедро) 29-74

каша перловая рассыпчатая 5-51

компот из чёрной смородины 3-27

хлеб пшеничный 1-29

Итого за ОБЕД

ЗАВТРАК 2

кукуруза консервированная 5-08

тефтели из говядины паровые 35-06

соус томатный 1-32

каша гречневая рассыпчатая с луком 6-76

чай с сахаром 1-29

хлеб пшеничный 1-29

хлеб ржаной 1-31

Итого за ЗАВТРАК 2

Итого за

И.О. директора


